
公告

番号
区分 件　　　　　名 入札日 開始時刻 公示日 備考

14 糧食 精白米 H30.4.19 9:00 30.4.3 ２契

13 糧食 発芽青玄米ほか159件 内訳書
納入予定
表

H30.4.19 9:00 30.4.3 ２契

12 糧食 チキンステーキ H30.4.19 10:30 30.4.2 ２契

公告

番号
区分 件　　　　　名 入札日 開始時刻 公示日 備考

17 役務
フォークリフト講習部外委託（大型
特殊免許保有者）ほか１件

仕様書 H30.4.19 13:30 30.４.５ ２契

公告

番号
区分 件　　　　　名 入札日 開始時刻 公示日 備考

15 売払
業務用電子計算機（使用不能品）
の売払ほか３件

要領指定
書

H30.4.25 13:30 30.4.9 １契

11 売払 鉄屑（防弾鋼板）ほか13件
売払条件
書

要領指定
書

H30.4.20 10:00 30.3.26 １契

※　件名をクリックすると情報を表示します。

平成30年度公告
内訳書・仕様書・要領指定書・納地先表等

内訳書・仕様書・要領指定書・納地先表等

内訳書・仕様書・要領指定書・納地先表等

陸上自衛隊九州補給処入札情報　　H30年4月18日現在

1/2

http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/30/kou14.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/30/kou13.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/30/uti13.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/30/yotei.13.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/30/yotei.13.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/30/kou12.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/30/kou17.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/30/kou17.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/30/siyou17.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/30/kou15.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/30/kou15.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/30/sitei15.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/30/sitei15.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/30/kou11.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/30/jyou11.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/30/jyou11.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/30/you11.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/30/you11.pdf


公告

番号
区分 件　　　　　名

1 公募 平成30年度（第1号）

平成30年度公募
内訳・納地表・概要等

公募内訳

2/2

http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/30/koubo1.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/30/koubo-uti1.pdf

